OTYET

OB UCMONHEHUM YYPEXOEHMUEM MNAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3AWCTBEHHOW OEATENILHOCTU

YupexaeHue
O6ocobneHHoe noapasaeneHne

Yypegutenb

HanmeHoBaHue opraHa, ocyLlecTBNAOLEro
NnosIHOMOuUs yupeauTensi

Bua cmHaHcoBoro obecnevenus (oesTenbHOCTH)
MeproanyHoCTb:

EavnHnua namepenus:

Ha 1 sHBapsa 2025 .

MYHWULUMNANBHOE BIOMKETHOE OBLIEOBPA3OBATENBHOE YYPEXIEHWE CPENHAA

OBUEOBPA3OBATEJIbHAA LIKOMNA C YIMYBNEHHBIM U3YHEHWEM OTAENBbHbLIX MPEAMETOB Ne

30

MYHWULIMNANBHOE YYPEXOEHWE "YNPABNEHWE OBPA3OBAHWA AODMUHUCTPALIMA TOPOOA

NATUTOPCKA"

LeatenbHoOCTb, OcyulecTBNsieMas 3a cHeT CPeACTB cybcuann Ha UHbIE Liemv

KBapTarnbHas, rogoBas
py6.

1. Joxoabl yupexaeHus

dopma no OKY[|
[ata

no OKTIO|

no OKTMO
no OKIO|
'masa no BK|

KOObl

0503737

01.01.2025

14991900

07727000

51971923

606

no OKEN

383

MICNOMHEHO NNaHOBLIX HasHAYEHWI
Koa YTBEpPXAEHO
HanmeHoBaHue nokasaTens cTpoKn Koa aHannTukm NNaHoBbIX wepes nuuesbie | uepes Gankosckme 4epes Kacoy HEKACCOBLIMM CyMMa OTKNOHEHWs!
HasHaueHui cueta cyeta uroro
yupexaeHus onepaumsMu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Hoxodbi - ecezo 010 23196 978,58 22 462 341,69 - - - 22 462 341,69 734 636,89
Joxo0bi 100 23196 978,58 22 462 341,69 - - - 22 462 341,69 734 636,89
Be3Bo3mesgHble AeHexXHble NOCTYNNeHns 150 23196 978,58 22 462 341,69 - - - 22 462 341,69 734 636,89




2. Pacxoabl yupexaeHus

dopma 0503737 c. 2

HaumeHoBaHuve nokasatensi

Kog
CTPOKUN

Kop aHanutukm

YTBEpxaeHo
nnaHoBbIX
HasHa4YeHun

McnonHeHo nnaHoBbIX HasHaYeHU

vyepes nuuesble
cyeTa

vyepes 6aHkoBCKMe
cyeTa

Yyepes kaccy
yupexaeHus

HeKaccoBbIMU
onepauusiMu

nToro

Cymma OTKITOHEHUA

4

5

6

7

8

9

10

Pacxo0blI - scez2o

200

23196 978,58

22 461 502,11

22 461 502,11

735 476,47

8 mowm 4Jucrne:

Pacxo0b! Ha 8binnambl NepcoHainy 8 yensx
obecrieyeHus 8bINOMHEHUS ¢hyHKUUU
20cydapcmeeHHbIMU (MyHUYUNanbHbIMU)
opeaHaMu, Ka3eHHbIMU y4pexxOeHUsIMU,
opeaHaMu yrnpaeneHusi
20cydapcmeeHHbIMU 8HEBOOXEMHBLIMU
goHOamu

100

4 384 302,49

4 337 091,44

4337 091,44

47 211,05

Pacxo0b! Ha 8binnamel nepcoHany
Ka3eHHbIX y4pexoeHull

110

4384 302,49

4337 091,44

4337 091,44

47 211,05

DoHA onnatbl TpyAa ydpexaeHui

111

3 336 245,53

3 309 044,75

3309 044,75

27 200,78

MHble Bbinnatbl nepcoHany
yyYpexXgeHui, 3a UcknyYeHnemM doHaa
onnaTbl Tpyaa

112

28 761,00

28 761,00

28 761,00

B3Hocbl no obszaTensHoMy
counanbHOMY CTPaxoBaHMIo Ha
BbINNaThl N0 onnate Tpyaa paboTHUKOB
1 VHble BbINNaTbl paboTHMKam
yyYpexneHun

119

1019 295,96

999 285,69

999 285,69

20 010,27

3akynka ToBapos, pa6boT u ycnyr ans
obecneyeHuns rocyapCcTBEHHbIX
(MyHULMNANbHbIX) HYXA

200

18 745 200,21

18 057 443,63

18 057 443,63

687 756,58,

WHble 3aKynku moeapos, pabom u ycrnya
051 obecrnedyeHuUs1 20Cy0apCmeeHHbIX
(MyHUYUnNanbHbIX) Hyx0

240

18 745 200,21

18 057 443,63

18 057 443,63

687 756,58

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr B
Lensax KanuTanbHOro peMoHTa
rocyaapCTBEHHOro (MyHULMNANbHOrO)
nmyLecTsa

243

2738 742,57

2738 742,57

2738 742,57

Mpouas 3akynka ToBapoB, paGoT 1 ycnyr

244

16 006 457,64

15318 701,06

15318 701,06

687 756,58,

CouuanbHoe obecrneyeHne U UHbIle
BbINAaThl HACENEeHUIo

300

67 475,88

66 967,04

66 967,04

508,84

VHble BbinnaTtbl HaceneHuto

360

67 475,88

66 967,04

66 967,04

508,84

Pe3ynbmam ucnonHeHus (degpuyum /
npoguyum)

450

839,58

839,58




w

. UcTouHMKM huHaHCUpoBaHus aeduumnTa CPeacTB yupexaeHus

®opma 0503737 c. 3

yTBep)KJJ,EHO NNaHoBbIX

McnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHW

HaumeHoBaHue nokasatens Kop cTpoku Kop aHanuTukmn HasHAYSHMI uepes nuuessie uepes GaHkoBCKe HeKaCCOBLIMU Cymma OTKMoHeHus
cueta cvera 4epe3 Kaccy yupexaeHus onepauysi uToro
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
ecez0 "
(cmp.520+cmp.590+cmp.620+cmp.700+cmp.730+cmp.820 : : :
+cmp.830) 500 0,00 -839,58 -839,58 839,58
& mom yucne:
BHympeHHuUe ucCmoYHUKU 520 0,00 - - - - - N
U3 HUX:
0,00 - - - . . _
HsuxeHue deHexHbix cpedcme 590 X 0,00 - - - - - -
NOCTYMNeHne JeHeXHbIX CPEACTB npoyne 591 510 0,00 - - - - - -
BbIGbITUE AEHEXHBIX CPeaCTB 592 610 0,00 - - - - - -
BHewHue ucmoyHuKu 620 0,00 - - - - - -
U3 HUX:
0,00 - - - . . _
U3meHeHue ocmamkos cpedcme 700 X 0,00 -839,58 - - - -839,58 839,58
Y C 8 cpedcms, 8cez2o 710 510 0,00 -22 468 852,01 - - - -22 468 852,01 X
yMeHblWeHue ocmamkoe cpedcme, 8cezo 720 610 0,00 22 468 012,43 - - - 22 468 012,43 X
U3meHeHue ocmamkos 1o eHympeHHUM obopomam i - . i i i
cpedcme yupexdeHus 730 X 0,00
B TOM uucne:
YBEMUYEHNE OCTATKOB CPEACTB YUpexaeHus 731 510 0,00 - - - - - X
YMEHbLUEHIE OCTaTKOB CPeACTB YUpexaeHUst 732 610 0,00 - - - - - X
N3meHeHue C )8 110 6HYMPEHHUM pacyemam 820 X 0,00 - - - h - -
B TOM uucne:
yBeNMYeHne 0CTaTKOB MO BHYTPEHHUM pacyeTam (KT 030404510) 821 0,00 - - - - - -
YMEHbLUEHUE OCTaTKOB M0 BHYTPeHHUM pacyetam (A1 030404610) 822 0,00 - - - - - -




®opma 0503737 c. 4

MCnonHeHo NnNaHoBbIX Ha3HaueHNi
H K K YTBEPXAEHO NNaHoBbIX c
aumeHoBaHwe nokasatens o7 CTPOKM 0f aHanUTUKN HaaHaueHMT uepea nuueBsie uepea GaHKoBCKMe HeKacCoBbIMMN YMMa OTKIMOHEHUs:
Yepes Kaccy yupexaeHus uToro
cyeta cyeta onepauusmMu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
u: C )8 P 08 110 8HYMPEHHUM R R R R R R
npueneyeHusM cpedcme 830 X 0,00
B TOM uucne:
YBEMMYEHNE PAcYETOB MO BHYTPEHHEMY NPUBIIEYEHMIO 0cTaTKoB cpeacTs (KT 030406000) 831 0,00 - - - : : :
YMEHbLUEHUE PACHETOB N0 BHYTPEHHEMY NPUBIIEYEHNI0 OCTaTKoB cpeacTs (A1 030406000) 832 0,00 3 3 3 3 3 3
4. CBepeHuna o Bo3BpaTax oCTaTKOB cy6cnanmn u pacxofoB NpoLnbIxX net
Mpoun3seaeHo Bo3BpaToB
HaumeHoBaHue nokasatensi Kop cTpoku Kop aHanuTuku
4epes nuueBble cyeTa yepe3 GaHKOBCKMeE cyeTa Hepes kaccy HexaccossiMn uToro
yupexaeHus onepauusiMn
1 2 3 4 5 6 7 8
Bo3sBpallieHo ocTaTkos cy6cmamnin NpoLunbIX NeT, Bcero 910 X - - - - -
Bo3sBpalleHo pacxofoB NpoLUnbIX NET, BCEro 950 - - - - -
O.A. K n.B. N
LOVNPEKTOP OCTVHA B3amecTtuTensb rmaeHoro Gyxrantepa CORNEHKO
(paciwundposka noanucu) (paciumdposka noanncu)
OOKYMEHT NOAMNWCAH 3NEKTPOHHOM NOANMUCHIO AOKYMEHT NOAMNUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMUCHIO
CepTudukat: 23c2fd56787¢497401d7ed7681528460 Ceptudukat: 00b19e3ef1c5001b0babdf724d4cb1e10e
Bnapeneu: KoctuHa Onbra AnekcaHppoBHa Bnapeneu;: lleoHyexko VpvHa Bnagumuposra
[ NencteuteneH ¢ 12.02.2024 no 07.05.2025 [OeiictButeneH c 06.02.2024 no 01.05.2025
MYHULIMNANBHOE KA3EHHOE YYPEXOEHUE "LIEHTP BYXTANITEPCKOIrO OBECMEYEHNA
MYHULIMNANBHBIX YYPEXXOEHWM FTOPOLA NMATUFOPCKA", 1112651033990, 2632802764, 263201001,
4 ] 357500, CTABPOMOJLCKUM KPAW, I MIATUIOPCK, MN JIEHWHA, 2
(HaumeHoBaHue, OFPH, MHH, KM, mecToHaxoxaeHve)
PykoBoauTenb (YnonHoMouYeHHoe HAYANBbHWK E.B. CmonsikoBa
nuo) (RomkHoCTb) (paciuncpoBka NoaAnncH)
AOKYMEHT NOAMNUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMUCHIO
CepTudpmkat: 008266431389B9975B279975069396C6C9
Bnapeneuy: Cmonskosa EneHa ButanseeHa
[evictButeneH ¢ 22.01.2024 no 16.04.2025
Wcnonnutens 3amecTuTenb rmasHoro byxrantepa W.B. lleoH4yeHKo 8-87933-33681, irinaleonchenko@yandex.ru

(nomxHocTb) (paciwmdpoBka noanucu) (tenedoH, e-mail)

AOKYMEHT MOAMUCAH 3NEKTPOHHOM NOANUCHIO

CepTudukat: 00b19e3ef1c5001b0babdf724d4cb1e10e
Bnapeneu: IleoHyeHko VipvHa BnagumuposHa
 Nencteutened ¢ 06.02.2024 no 01.05.2025

26 cbeBpans 2025 .



